18, RD euro 0,08, RA euro 0,02; 

DESCRIZIONE 

Le porzioni oggetto di cessione riguardano due lastrici solari oltre porzioni di terreno le cui 
particelle catastalmente ad uliveto ricadono nella zona di rispetto dell’abitato e verde. 

Prezzo offerto € 16.000,00 (sedicimila/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

LOTTO DUE – Proprietà pari a 1000/1000 

IDENTIFICAZIONE 

Le porzioni immobiliari oggetto di cessione risultano identificate al Catasto terreni Foglio 1 del